
 JAK JE TO S OČKOVÁNÍM  
A PLATNOSTÍ CERTIFIKÁTŮ

 DĚTI VE VĚKU 12–17 LET 

 DĚTI VE VĚKU 5–11 LET 

 COMIRNATY COMIRNATY COMIRNATY NEBO SPIKEVAX COMIRNATY NEBO SPIKEVAX 
	 (mRNA)	 3	týdny	po	1.	dávce							 5	měsíců	po	2.	dávce		 6	měsíců	po	2.	dávce

 SPIKEVAX SPIKEVAX SPIKEVAX NEBO COMIRNATY SPIKEVAX NEBO COMIRNATY
	 (mRNA)	 28	dní	po	1.	dávce	 5	měsíců	po	2.	dávce	 6	měsíců	po	2.	dávce

 VAXZEVRIA VAXZEVRIA COMIRNATY NEBO SPIKEVAX COMIRNATY NEBO SPIKEVAX 
 (vektorová)	 28—84	dní	po	1.	dávce	 5	měsíců	po	2.	dávce 6	měsíců	po	2.	dávce

 COVID-19 VACCINE JANSSEN COVID-19 VACCINE JANSSEN COMIRNATY NEBO SPIKEVAX COMIRNATY NEBO SPIKEVAX  
 (vektorová)	 jednodávková	 2	měsíce	po	1.	dávce	 2	měsíce	po	1.	dávce

pro osoby nad 60 let a rizikové pacienty 
1. DÁVKA 2. DÁVKA 3. DÁVKA posilovací 3. DÁVKA posilovací 

1. DÁVKA 2. DÁVKA

1. DÁVKA 2. DÁVKA

pro ostatní

 COMIRNATY COMIRNATY  
 (mRNA) 3 týdny po 1. dávce    

 SPIKEVAX SPIKEVAX 
	 (mRNA)	 28	dní	po	1.	dávce	

 COMIRNATY PRO DĚTI COMIRNATY PRO DĚTI   
 (mRNA) 3 týdny po 1. dávce   

Platnost	certifikátů	bez posilovací dávky je stanovena na 9 měsíců	od	dokončeného	očkovacího	schématu.	Platí	od	1.	1.	2022. 
Platnost	certifikátů	po podání posilovací dávky není v tuto chvíli omezena,	může	se	však	do	budoucna	změnit	v	závislosti	na	probíhající	studie	a	analýzy.		

Lidé	očkovaní	vakcínou	COVID-19	Vaccine	Janssen	obdrží	informaci	o	možnosti	přeočkování	přes	SMS,	rozesílání	se	spustí	6.	12.	2021.

REGISTRUJTE SE NA WWW.CESKOOCKUJE.CZ


